Est autem quod hic dicitur “rursus conversa rursus animalia fiunt” commune ad non eadem numero sed eadem specie ut accidet in generali resurrectione, quod eadem materia corporalis numero que fuit cuiusdam hominis in hac vita, et que deficit a participatione vite per infirmitatem vite ad participandum ipsa tunc convertetur in armoniam aptam ad susceptionem in unitatem personalem eiusdem anime qua hic sic participavit et fiet idem homo numero qui hic extitit.⁶¹³

According to Grosseteste, animals will be resurrected in species, while human beings will be so in their own number, and with their own flesh, in order to form a personal unity. The human soul in resurrection will receive the same body according to the number, and then the unity of human nature will be re-established. We have already seen what happens to human beings at resurrection; what is new in this text, however, is Grosseteste’s remark on the

⁶¹⁰ *DN VI, M 241ra*: “Et quod illud intelligit Dionysius in animalibus irrationalibus et plantis solum manifeste dicit scolium maxime generale ex greco sumptum potest tamen quod hic dici et predictum psalmicum generaliter comprehendere omnia corporalia viventia inter que comprehenditur et homo. Et potest esse auctoris intentio manifestare quod omne vivere creatum seu primum seu renovatum seu incorporatum ut angelorum et animarum seu corporatum ut hominum et irrationalium sensibillum et plantarum est a divina vita.”

⁶¹¹ *DN VI, M 241ra*: “*Qua* vita videlicet animalium et plantarum *interempta* vel per separationem anime a corpore ut in hominibus, superstita anima et vivente post separationem; vel *interempta* per vite vivificantis corpus defictionem ut in irrationalibus et plantis.”

⁶¹² *DN VI, M 241rb*: “Illa inquam sic deficientia rursus conversa in complexionem videlicet et harmoniam aptam participationem vite *rursus sunt animalia* et similiter subintellige de plantis.”

⁶¹³ *DN VI, M 241rb*.

resurrection of animals. It is an important remark of Grosseteste's to note because, in commenting on the verse of the psalm mentioned above, he repeats four times that animals will be resurrected in species, while human beings will be resurrected in number. Grosseteste's view appears original and stimulating, but as often happens, it is not supported by any actual argument. Admitting resurrection for animals is probably a consequence of their privileged origin. In the *Hexaëmeron*, Grosseteste discusses the creation of animals in the *Particula* VII where he comments on the verse, "Let the earth bring forth all kinds of living creatures" (*Genesis* 1:24). He writes: